

# Bredal Invest ApS

Engum Møllevej 86  
7120 Vejle Øst

Årsrapport  
11. februar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/08/2020

Brian Elkær Mathiassen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Bredal Invest ApS  
Engum Møllevej 86  
7120 Vejle Øst

CVR-nr: 40260498

Regnskabsår: 11/02/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter:

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med projektudvikling og udlejning af ejendommen Bredalkærvej 231, Vejle.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ingen usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 11. februar 2019 til 31. december 2019 er selskabets første regnskabsår, men er udover mindre stiftelsesomkostninger ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Regnskabsårets resultat andrager kr. -152.996, der må anses for at være mindre tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise mere tilfredsstillende resultater.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. december 2019 andrager kr. 125.000 efter årets overførsler.

### Begivenheder efter regnskabsafslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 11. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-155.073</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-155.073</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-15.000
Andre finansielle omkostninger .....		-19.722
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-189.795</b>
Skat af årets resultat .....	1	36.799
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-152.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-152.996
<b>I alt .....</b>		<b>-152.996</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Grunde og bygninger .....		2.189.710
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>2.189.710</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>2.189.710</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		6.880
Tilgodehavende skat .....		36.799
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>43.679</b>
Likvide beholdninger .....	3	50.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>94.391</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.284.101</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	125.000
Overført resultat .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>125.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		1.360.074
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>1.360.074</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		59.657
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		87.879
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		651.491
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>799.027</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.159.101</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.284.101</b>

# Egenkapitalopgørelse 11. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	0	0	125.000
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		-152.996	0	-152.996
Tilskud fra koncern .....		152.996	0	152.996
Egenkapital, ultimo .....	125.000	0	0	125.000

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skatteværdi af årets skattemæssige resultat	36.799
Ændring af udskudt skat	0
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0
	<u>36.799</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger</b>
	<b>kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	2.189.710
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>2.189.710</u></b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>2.189.710</u></b>

Den seneste offentliggjorte ejendomsværdi andrager kr. 2.800.000.

## 3. Likvide beholdninger

	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>
Indestående i pengeinstitut	50.712
	<u>50.712</u>

#### 4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af anparter pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	<b>kr.</b>
	<hr/>
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved selskabets stiftelse pr. 11. februar 2019	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse	0
<b>Anpartskapital ultimo</b>	<hr/> <b>125.000</b> <hr/>

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Realkreditgæld	1.419.731	59.657	1.360.074	1.121.885
	<hr/> <b>1.419.731</b> <hr/>	<hr/> <b>59.657</b> <hr/>	<hr/> <b>1.360.074</b> <hr/>	<hr/> <b>1.121.885</b> <hr/>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet og øvrige tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor subsidiært i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de øvrige koncernforbundne selskabers selskabsskat af sambeskatningsindkomsten samt indeholdt kildeskat på renter og udbytter for de sambeskattede selskaber. Koncernens samlede skyldige selskabsskatteforpligtelser vurderes at andrage i størrelsesordenen under kr. 500.000.

#### 7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har i sagens natur ydet pantesikkerhed i ejendommen overfor selskabets gæld til realkreditinstituttet.

Herudover er der p.t. ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.

## 8. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:  
BEM-holding ApS, Engum Møllevej 86, 7120 Vejle Ø.

### Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt moderselskabet og nærtstående af disse. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

### Koncernforhold

Indgår i koncernen m.v. for BEM-holding ApS, CVR nr. 28 65 70 13.

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0